PRESIDENTE

APROVADO (Ai MAM* Ki  0135
DEF25-i  03 rittr::
vnTos

MA CA C 	03 ai

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Moção N°  31   / 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do
povo, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na
Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Nara Vanessa da
Costa Souza, popularmente conhecida como Narinha, atleta pauloafonsina
que vem se destacando na prática de Vôlei, atuando pelo Divas Team PA.

Que se dê conhecimento desta Moção.

Sala das Sessões, em 26 de março de 2024.

Alexandra 	lano da Silva
frador

; R3T.151°Illie

26 	O 	de 202a

	00000001